Carapebus, 08 de novembro de 2022 - Edição 96 - ANO 1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

O EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 048/2022,
publicado no Diário Oficial do
Município de Carapebus, Edição n° 81, (pag. 01) no dia 18 de
outubro de 2022, foi identificado
um erro de digitação, sendo assim:

Onde se lê:

Cujo objeto é Registro de Preço de fornecimento de gêneros
alimentícios.

Leia-se:

Cujo objeto é Registro para contratação de empresa para locação,
instalação e manutenção
preventiva/corretiva de aparelhos de ar condicionado.

IVANETE FERNANDES DA HORA SANTOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
GABINETE DO PREFEITO

 BERNARD TAVARES
 PREFEITO

PORTARIA N°  11.642 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAPEBUS no uso de suas
atribuições legais e considerando o Processo Administrativo nº
8495 de 08/11/2022 do Gabinete do Prefeito.

 RESOLVE:

Art. 1º – CONCEDER LICENÇA PRÊMIO, de acordo com o Inciso
XXV, ''a'', do Art. 124 da Lei Orgânica do Município de Carapebus,
ao servidor abaixo relacionado, conforme processo, matrícula,
nome, cargo e período.

 Gabinete do Prefeito de Carapebus, em 08 de Novembro de 2022.

ERRATA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA – GABPRES

No Extrato de Termo Aditivo de 29/09/22, publicado no Diário Oficial
do Município de Carapebus, no dia 30/09/22, edição n° 69, pág. 01:

Onde se lê: TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO

Leia-se: EXTRATO DE TERMO ADITIVO

                                          Carapebus, em 08 de novembro de 2022.

ERRATA

(a) LEANDRO DRUMOND ESTEVES
VEREADOR PRESIDENTE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA
 E TRÂNSITO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E TRÂNSITO do
Município de Carapebus, no uso de suas
atribuições legais vem divulgar a ATA DE REGISTRO DE PREÇO
n° __/2022, cujo objeto é Registro de
aquisição de materiais a serem usados na sinalização,
monitoramento e controle de vias municipais
utilizados pela Guarda Civil Municipal. Entre as partes:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E
TRÂNSITO e a empresa SAP COMÉRCIO E SERVIÇOS E
DISTRIBUIÇÃO EIRELI ME. PRAZO: 12 (doze)
meses contados a partir de 07/11/2022. DATA DE ASSINATURA:
07/11/2022; FUNDAMENTO: Pregão
Presencial n° 072/2022 – CDL 134/2022. ITENS: 001, 003, 004,
005, 006, 009, 011, 0112, 013 E 018.
VALOR: R$52.134,50. GERENCIADOR DA ATA: JUNIOR LUIZ
ALADOGA GONÇALVES. E-mail:
semust@carapebus.rj.gov.br. Informações detalhadas estão
disponíveis para consulta e download de
documentos no Portal da transparência (www.carapebus.rj.gov.br).

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 56/2022

JUNIOR LUIZ ALADOGA GONÇALVES
SECRETARIO MUNICIPAL DE

SEGURANÇA E TRÂNSITO

Carapebus, 08 de novembro de 2022 - Edição 96 - ANO 1

02

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA
 E TRÂNSITO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E TRÂNSITO do
Município de Carapebus, no uso de suas
atribuições legais vem divulgar a ATA DE REGISTRO DE PREÇO
n° 57/2022, cujo objeto é Registro de
aquisição de materiais a serem usados na sinalização,
monitoramento e controle de vias municipais
utilizados pela Guarda Civil Municipal. Entre as partes:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E
TRÂNSITO e a empresa CONSIGGA COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI. PRAZO: 12 (doze) meses
contados a partir de 07/11/2022. DATA DE ASSINATURA:
07/11/2022; FUNDAMENTO: Pregão Presencial
n° 072/2022 – CDL 134/2022. ITENS: 008, 010, 014, 015 E 017.
VALOR: R$65.700,00. GERENCIADOR DA
ATA: JUNIOR LUIZ ALADOGA GONÇALVES. E-mail:
semust@carapebus.rj.gov.br. Informações
detalhadas estão disponíveis para consulta e download de
documentos no Portal da transparência
(www.carapebus.rj.gov.br).

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 57/2022

JUNIOR LUIZ ALADOGA GONÇALVES
SECRETARIO MUNICIPAL DE

SEGURANÇA E TRÂNSITO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA
 E TRÂNSITO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E TRÂNSITO do
Município de Carapebus, no uso de suas
atribuições legais vem divulgar a ATA DE REGISTRO DE PREÇO
n° 58/2022, cujo objeto é Registro de
aquisição de materiais a serem usados na sinalização,
monitoramento e controle de vias municipais
utilizados pela Guarda Civil Municipal. Entre as partes:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E
TRÂNSITO e a empresa NORTE LAGOS EMPREENDIMENTOS
EIRELI. PRAZO: 12 (doze) meses
contados a partir de 07/11/2022. DATA DE ASSINATURA:
07/11/2022; FUNDAMENTO: Pregão Presencial
n° 072/2022 – CDL 134/2022. ITENS: 002, 007 e 016. VALOR:
R$19.905,00. GERENCIADOR DA ATA:
JUNIOR LUIZ ALADOGA GONÇALVES. E-mail:
semust@carapebus.rj.gov.br. Informações detalhadas
estão disponíveis para consulta e download de documentos no
Portal da transparência
(www.carapebus.rj.gov.br).

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 58/2022

JUNIOR LUIZ ALADOGA GONÇALVES
SECRETARIO MUNICIPAL DE

SEGURANÇA E TRÂNSITO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA – GABPRES

Carapebus, 08 de novembro de 2022 - Edição 96 - ANO 1

03

(a) LEANDRO DRUMOND ESTEVES
VEREADOR PRESIDENTE

	Página 1
	Página 2
	Página 3